
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 78/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Technická studie stavby: III/210 36 Silniční obchvat Boučí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000136“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Technická studie stavby: III/210 36
Silniční obchvat Boučí" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

160 00 Praha 6
IČO: 06327354
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2019 14:39
Nabídková cena: 289 190,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Masarykova 633/318, Ústí nad Labem 400 01
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2019 20:26
Nabídková cena: 538 450,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: VPÚ DECO PRAHA a. s.
Sídlo: Podbabská 1014/20

16000 Praha
IČO: 60193280
Datum a čas doručení nabídky: 05.04.2019 10:29
Nabídková cena: 668 162,00 Kč včetně DPH

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Technická studie stavby: III/210 36 Silniční obchvat Boučí":

Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

160 00 Praha 6
IČO: 06327354
Nabídková cena: 289 190,00 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Projektová činnost ve výstavbě)
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 90 dnů ke dni podání nabídky)
- osvědčení o odborné způsobilosti - autorizace osoby (Dopravní stavby)
- osvědčení o odborné způsobilosti - autorizace osoby (Mosty a inženýrské konstrukce)
- prohlášení účastníka, že autorizovaná osoba je jeho zaměstnancem, nebo že má s touto osobou
uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 08.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



L K1?/USK/í 5ýıżý{ę*_AŤyAż ŇA ÝÚDRŽBAÝ Su.NIC
K-±\.*‹ı‹“›\*/\ıe'-;~`Kı-'- › “„ - ›ˇ“'-~.„:' .- ˇ -- z -__ _ _ Iłť Kíťiłł ø 1 fřibf I V'-Í\()!/ø*\ {)I(€xøìfil/A(. 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282. 356 01 Sokolov
IČO: ' 70947023
Č.j.: 78ı"MRíTU.~'2019

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Technická studie stavby: IIU210 36 Silniční obchvat Boučí"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P1 QVDOOUD1 36"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a nahradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a přijmení Podpis " '"'*__'_
Ing. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková ˇ Ř" " " " `
lng. Lucie Stará

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
*Pořadové _
\číslo Název Sídlo ICO
j nabídky j

;JugoSlávských partyzánü
1. 4roadS S.r.o. 1426i? 06327354

j 160 O0 Praha 6
Masarykova 6331318, Usti2. S.A.W. CONSULTING S.r.0. nad Labem 400 01 28718836

3. \/PU Dıšco PRAHA a. S. P°dbabS'*á ŤŰWŽŰ 8019328016000 Praha l

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pořadové

, číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cenanabidky nabídky

1. [1. 4roads S.r.o. 100,000 j289 190.00 Kč vč. DPH

1l'2



SPRÁVA A UD ˇÝ W W W W Ň RZBA SILNIC
hi 4 :er O ıťá. r‹“SˇKı5H‹_› ł‹:‹'A :š-. !›nr.`ä:'Sı 'if vK‹')VA' ‹ Nec .A fw/A‹. 

f Pořadí Pořadové
bm cıslo Nazev, Celkový počet bodů Nabídková cena

"a 'W nabidky
2 2 S.A.W. CONSULTINGS r O 53,708 538 450,00 Kč vč. DPH

j n ı ı

,3. 3. \/PU DECO PRAHA a. S. 43,281 [(568 162,00 Kč vč. DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis ˇ " _ S
lng. Petr Sťoviček
Lenka Tomášková
lng. Lucie Stará

V Sokolově dne 08.04.2019

lng. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

P'

212


		2019-04-10T10:04:28+0200
	Ing. Jan Lichtneger




